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Tuleja cylindra śr. 100mm FENDT
D227 D327 RENAULT AGRIFULL
Cena 155,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Tuleja cylindra stosowana w silnikach MWM FENDT - 1 szt.

PARAMETRY
średnica cylindra: 100mm
112.95x213mm
kołnierz 8x119mm
honowana

SILNIKI
MWM FENDT D227-2
D227-3
D227-4
D227-6
D327-2
D327-3
D327-4
D327-6
D227-4
D227-4.2
D227-6
D227-6.2

MODELE
FENDT
RENAULT
AGRIFULL

MWM Fendt Farmer 305LS
Farmer 305 LSA

***treści zawarte na stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego***
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